
Jours de validité lamjv lamjv
La Chevillotte - Mairie 06:27
Mamirolle - Place 06:34
Mamirolle - Petit Pont 06:35
Mamirolle - Transformateur 06:36
Mamirolle - Stade 06:37
Mamirolle - Ferme Bulle 06:38
Saône - Carrefour Fourney 06:39
Saône - Étoile 06:43 07:01
Saône - Hameau 06:44 07:02
Saône - Loupiots 06:45 07:03
Saône - Maternelle 06:46 07:04
Saône - Planchettes 06:48 07:06
Saône - Creux sous roche 06:50 07:07
Saône - Gare 06:51 07:08
Besançon - Canal Tarragnoz 07:15 07:34
Besançon - Lecourbe 07:17 07:35
Besançon - Nodier 07:20 07:37
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 07:25 07:40

LIGNE 83


